

DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 105255144

Data publicarii 05.11.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.141,62 RON - 1.141,62 RON

Descriere: MAMUT GLUE WHITE 290ML DB_1*28.5714 LEI/BC = 28.5714 LEI LACAT 32MM GUSUM_1*5.8824 LEI/BC= 5.8824 LEI LANT 2.2 EURINARCIS_1*3.7815 LEI/BC= 3.7815 LEI CAPAC PATRAT 710x710 VERDE_2*163.8655 LEI/BC= 327.731 LEI CAPAC WC HEKO_2*52.1008 LEI/BC= 104.20 LEI BURGHIU METAL 7.5 LT21775_1*16.8067 LEI/BC= 16.8067 LEI CHEIE REGLABILA 255 MM NARCIS_1*36.1345 LEI/BC= 36.1345 LEI PRIZA DUBLA PT ELBI_1*11.7647 LEI/BC= 11.7647 LEI CABLU MYYM 3X1,5mm_10*3.7815 LEI/BC= 37.815 LEI MISTRIE 26116 T&K_1*24.3697 LEI/BC= 24.3697 LEI DISC DIAMANTAT 125X22 METAKT_1*16.8067 LEI/BC= 16.8067 LEI ANCORA CHIMICA INDEX_2*32.7731 LEI/BC= 65.55 LEI BANDA HARTIE 50MM*50 M_2*12.6050 LEI/BC= 25.21 LEI POXILINA 70 G_1*15.1261 LEI/BC= 15.1261 LEI STECHER KAISER IP44_1*10.084 LEI/BC= 10.084 LEI LACAT 38MM NR 264 EUSAN_1*7.5630 LEI/BC= 7.5630 LEI CUPLA KAISER 16A CP_1*7.1429 LEI/BC = 7.1429 LEI CABLU MYYM 3X2,5mm_3*5.4622 LEI/BC= 16.387 LEI TRAFALLET DE RADIATOR "TOP-LINE" MIDI,150 MM_2*13.4454 lei/bc= 26.891 lei PENSULA LATA X6 MANER GALBEN 80 MM SCH_2*10.084 lei/bc= 20.168 lei BURGHIU SDS 6.5x310 72893_2*21.8487 lei/bc= 43.697 lei FOARFECA VIE 200 MM LT_1*15.5462 lei/bc= 15.5462 lei PIULITA M6 AUTOBLOCARE_500*0.1261 lei/bc= 63.050 lei DISC LEMN 115MM_1*8.4034 lei/bc= 8.4034 lei CIMENT ROMCIM 40KG_1*27.3109 lei/bc= 27.3109 lei GRUP 3 PRIZE NEGRU AT_1*22.6891 lei/bc= 22.6891 lei STECHER NEGRU KAISER 514_1*10.5042 lei/bc= 10.5042 lei CABLU MYYM 2X1,5mm_5*2.9412 lei/bc= 14.706 lei SILICON TEMPERATURA 1250C BISON_1*29.41